
Неделна

Тема

Децата и улицата

Содржина

на денот

Рамна и нерамна површина

Возраст 2-3 години

Воспитувач Дајана М. Костова

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор за одржување на растојание при игра.

Активности Во Вашиот дом или во блискиот парк може да изведувате вежби за

одење по рамна и нерамна површина.

Детето е убаво да го изведе движењето по рамна површина со боси

нозе, да гази по трева, песок, обележана патека и сл. (слика 1).

Вежбите за одење по нерамна површина може да се изведат со

поставување на одредени реквизити (слика 2,3).

Имајте забавен ден.


